
Id: HBINT­PCOVA­GXFEA­SHAIV­GFJTH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/130/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/87/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie gminy Mszczonów, służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.) i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2008r. 

Nr 25, poz. 150, z późn. zm)., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się  uchwałę  Nr  XI/87/11  Rady Miejskiej  w Mszczonowie  z dnia  31  sierpnia  2011  r.  w sprawie 
udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie gminy Mszczonów, służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 169, poz. 5298). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Zientek


